

Ord från ordförande...

Därför behövs MAS

När Du läser det här, står årets MAS-konferens alldeles för dörren. Årets arrangemang skiljer sig lite från de tidigare. Vi har satsat på en mer blandad kompot bestående av utflykter, studiebesök, visningar och naturligtvis föredrag. Vad gäller föredragen har vi också försökt att få till en intressant blandning för att olika smakriktningar skall tillfredställas. Det syftar vi hoppas att uppnå, är att man skall lämna konferensen fylld med intressanta impulser som kan fungera som



ett marinarkeologiskt druvsocker när man återvänder till sitt lokala käll. Att träffa nya och gamla vänner är naturligtvis också en omistlig ingrediens i en lyckad konferens.

Årets val av konferensort Karlskrona, nyss inprickad på UNESCO:s världsarvskarta, är idealiskt om man vill ha till-

gång till marina attraktioner. Det nya marinmuseet, skärgården, örlogsvarvet, dykeriet, stadens utformning och dess byggnader, är allt sammans till övervägande del ett resultat av det marina arvet. Svårigheten har inte varit att hitta intressanta programpunkter, utan snarare att välja ut de bästa och lämpligaste i den rika floran av attraktioner.

Det är oerhört glädjande att se det stora antalet som anmält sig till årets konferens. Mer än etthundra personer finns på listan! Aldrig tidigare har så många anmält sig till en MAS-konferens utanför Stockholm. Jag tolkar

det som ett viktigt avstamp för ett ökat intresse för MAS och marinarkologi – och förhoppningsvis flera medlemmar till sällskapet. Att tillhöra ett nätverk med så engagerade och kunniga medlemmar som vi gör, är få förunnat.

Jag är övertygad om att den årliga MAS-konferensen är den mest betydelsefulla faktorn för MAS fortlevnad och det marinarkeologiska nätverkets hållbarhet. Det finns skäl att besinna detta faktum. Och det förpliktar. Det manar oss till gemensamma ansträngningar för att MAS skall leva vidare och utvecklas. Det finns helt enkelt ingen annan motsvarighet till MAS. Därför behövs MAS.

Lars Einarsson
ordförande